EDITAL Nº 01/COLÉGIO SUPERAÇÃO/2019

RESULTADO FINAL

O Vice-Reitor da Universidade do Oeste de Santa Catarina (Unoesc), Prof. Ildo Fabris, no uso de

suas atribuições, torna público o resultado final do processo seletivo externo de professores para

atuar(em) como docente(s) da Universidade do Oeste de Santa Catarina – Colégio Superação de

acordo com o Edital nº 01/COLÉGIO SUPERAÇÃO/2019.

Registre-se e publique-se.

Videira SC, 02 de Dezembro de 2019.

Ildo Fabris

Vice-Reitor de Campus

Código

da

Vaga

Número

de

Vagas

Curso
Componente

Curricular
Candidatos Classificação

01 01

Colégio

Superação

Língua

Portuguesa

ALINE ROBERTI

WERMINGHOFF
CLASSIFICADO